contratação de empresa para fornecimento de alimentação 

(lanches) para o projeto agentes de defesa civil mirim ano 
de 2020, e ADJUDICO a despesa à empresa RJMULTISERV 
COMÉRCIO  E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob 
o nº 23.211.605/0001-27, no valor total de R$ 20.974,56 
(Vinte mil, novecentos e setenta e quatro reais e vinte e 
cinquenta e seis centavos); 

2 - Ao Departamento de Orçamento e Finanças para 
providências de empenho; 

3 - À PGM para lavratura do Termo de Contrato. 

Mesquita, 07 de abril de 2020. 

JORGE MIRANDA 
Prefeito 

DECISÃO PROCESSO – 06/9715/19

[...]

EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 23.211.605/0001-
27, no valor de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) para 
o item 09, e à empresa SHERIDAN RIO COMÉRCIO E 
SERVIÇOS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
19.932.323/0001-41, no valor de R$ 21.860,20 (vinte e um 
mil, oitocentos e sessenta reais e vinte centavos) para os 
itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13 e 14; 
perfazendo o valor total geral dos itens 01 ao 14 a quantia 
de R$ 22.280,20 (vinte e dois mil duzentos e oitenta reais e 
vinte centavos). 

2 - Ao Departamento de Contabilidade (SEMAS) para 
providências de empenho; 

3 - À PGM para lavratura do Termo de Contrato. 

JORGE MIRANDA 
Prefeito 

WALTINHO PAIXÃO 

Vice-Prefeito 

Mesquita, 07 de abril de 2020.

[...]

25, I, da Lei nº 8.666/93, 
para aquisição de livros paradidáticos, a fim de atender à 
solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, à 
empresa EDITORA CIDADANIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ 
sob o nº 11.297.349/0001-53, no valor total de R$ 
224.000,00 (duzentos e vinte e quatro mil reais); 

2 - Ao Departamento de Contabilidade (SEMAS) para 
providências de empenho; 

3 - À PGM para lavratura do Termo de Contrato. 

Mesquita, 07 de abril de 2020. 

JORGE MIRANDA 
Prefeito 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MESQUITA, no uso das